SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

          PORTARIA Nº 1436/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 032077/2010,

RESOLVE

           Alocar  20  (vinte)  horas  da  carga  horária  semanal  da  servidora  KELLY

KALYNKA DAMASCENO CRUZ, ocupante do cargo de Professor de Ensino Superior,

lotada no Instituto de Letras e Comunicação, para ser dedicada ao Projeto UFPA 2.0,

por 12 (doze) meses, a partir de 02 de maio de 2011

                 Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de maio de 2011.

Erick Nelo Pedreira
Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento,

no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
	          PORTARIA Nº 1436/2011
	Erick Nelo Pedreira